
../ 
.. _,,,../ 

Kötelezettségvállalás azonosítója: SF260001 
Iktatószám: KBKSZ/ 199- 1.1- /2017-NFM-SZERZ 

A KBKSZ/277-9/2016-NFM-SZERZ számú 
TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS 

2. számú módosítása 
(a továbbiakban: 2. sz. Módosítás) 

amelyet egyrészről 

másrészről 

a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 
székhelye: 1011 Budapest, Fő utca 44-50. 
képviseli: Dr. Seszták Miklós miniszter 
adószám: 15764412-2-41 
törzskönyvi azonosító szám: 764410 
a továbbiakban: Támogató, 

a Budapest Főváros Önkormányzata 
székhely: 1052 Budapest, Városház utca 9-11. 
képviselő: Tarlós István főpolgármester 
törzskönyvi azonosító szám: 735638 
államháztartási egyedi azonosító: 745192 
adószám: 15735636-2-41 
fizetési számla számlaszáma: 11784009-15490012 
fizetési alszámla számlaszáma: 11784009-15490012-114 70005 

a továbbiakban: Kedvezményezett 

a továbbiakban Támogató és Kedvezményezett együttesen: Felek kötöttek, az alulírott napon 
és helyen, az alábbi feltételek szerint: 

1. A módosítás előzményei, jogcíme 

A 2017 júliusában Budapesten megrendezésre került Úszó-, Vízilabda-, Műugró, Műúszó és 
Nyíltvízi Világbajnoksághoz (a továbbiakban: Világbajnokság) kapcsolódóan új létesítmények, 
valamint az azokat körülvevö, elavult közlekedési infrastruktúra fejlesztése (a továbbiakban: 
Fejlesztések) vált szükségessé. A Kormány az egyes városi infrastruktúra-elemek megújítását 
szolgáló kormányzati intézkedésekről szóló 1118/2016. (III. 10.) Korm. határozatban a 
Magyarország 2016. évi központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény (a továbbiakban: 
Kvtv.) 1. melléklet XVII. Nemzeti Fejlesztési Minisztérium fejezet, 20. Fejezeti kezelésű 
előirányzatok cím, 50. Egyes városi infrastruktúra-elemek megújítása alcímre biztosított forrást, 
amelyre tekintettel Felek a 2017. júliusban Budapesten megrendezendő FINA VB-hez 
kapcsolódóan új létesítmények, valamint az azokat körülvevő, elavult közlekedési infrastruktúra 
fejlesztése tárgyában 2016. július 14-én, a KBKSZ/277-9/2016-NFM_SZERZ iktatószámon 
támogatási szerződést kötöttek (a továbbiakban: Szerződés). 

A Szerződés egy alkalommal 2017. április 17-én, a KBKSZ/199-13/2017-NFM SZERZ 
iktatószámon módosításra került (a továbbiakban 1. számú módosítás), tekintettel az alábbiakra: 
A „Margitsziget rekonstrukciója" projekt esetében a Szerződésben vállalt kizárólagosan állami 
költségvetési támogatásból finanszírozott feladat megvalósíthatósága érdekében, a II. és III. ütem 
közbeszerzéseihez kapcsolódóan a projektelem vonatkozásában biztosított tartalékkeret 
felhasználása és költség átcsoportosítás vált szükségessé a „Pesti alsó rakpart közterületi 
megújítása, gyalogos- kerékpárút építése" projektelem tartalékkeretének terhére. Továbbá a 
Szerződésben rögzített megvalósítási véghatáridő, illetve az egyes projektelemek 
vonatkozásában meghatározott teljesítési határidők módosítása is indokolta az 1. számú 
módosítást. 



Kedvezményezett 2017. július 13-án kelt levelében újabb szerződésmódosítási kérelemmel (a 
továbbiakban: Kérelem) fordult Támogatóhoz, amely az alábbiakat tartalmazza: 
A Szerződés 4.3. pontja szerint Kedvezményezett az 1-4 projekt tekintetében 2017. augusztus 
31-ig tételes pénzügyi elszámolást és szakmai beszámolót köteles küldeni Támogató részére. Az 
elszámolásra vonatkozó utolsó számlák beérkezésének várható ideje 2017. augusztus közepe. 
Mindemellett a szakmai beszámolónak tartalmaznia kell a támogatásból beszerzett eszközök 
használatbavételét is, amelynek jelentös többletidö igénye van. 

A fenti indokok figyelembe vételével a tételes pénzügyi elszámolás és szakmai beszámoló 
benyújtásának határidejét 2017. augusztus 31-ről 2017. október 31-rn. kéri Kedvezményezett 
módosítani. 

A jelen szerződésmódosítás tartalmazza továbbá a Szerzödés 10. számú melléklet technikai 
jellegű módosítását, amely a „Margitsziget rekonstrukciója" projekt I. ütemének kivitelezési 
határidejére vonatkozik. (VIANOVA 87 Zrt. akadályközlése miatt 2017.·április 30. helyett 2017. 
május 30.) A „Margitsziget rekonstrukciója" projekt I. ütem műszaki átadás-átvétele a Szerződés 
10. sz. mellékletében szereplő határidőben, 2017. május 30-án lezárult. 

A Kérelemben jelzett költségátcsoportosítást Kedvezményezett tájékoztatása szerint egy későbbi 
időpontban fogja kezdeményezni, amely egy újabb szerződésmódosítás keretében kerül 
rendezésre. 

Felek rögzítik, hogy Kedvezményezett a Beruházás szakmai előrehaladásáról szóló szakmai 
részbeszámolóit és pénzügyi részelszámolását a Szerződésben foglaltaknak megfelelően be­
nyújtotta Támogató részére. A 2017. I. negyedévre vonatkozó szakmai részbeszámoló és a 
2016. december 31-ei állapotra vonatkozó pénzügyi részelszámolás jóváhagyása megtörtént, a 
2017. II. negyedévre vonatkozó szakmai részbeszámoló jóváhagyása folyamatban van. 
Felek rögzítik, hogy Támogató a 8.224.100.000 Ft összegű költségvetési támogatásból a 
Szerződés szerint jelen 2. számú Módosítás aláírásáig 7.436.857.000 Ft, azaz hétrnilliárd­
négyszázharminchatrnillió-nyolcszázötvenhétezer forint támogatást utalt át Kedvezményezett 
részére. 

Felek a fent leírtakra tekintettel, valamint a Kedvezményezettnek a Támogatóval és a KKBK 
](jemelt Kormányzati Beruházások Központja Nonprofit Zrt.-vel, mint az egyes kiemelt 
budapesti beruházásokért felelős kormánybiztos munkaszervezetével történt szakmai egyeztetése 
alapján közös megegyezéssel az alábbiak szerint módosítják a Szerződést. 

2. Módosuló rendelkezések 

2.1. Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés 4.3. pontjának negyedik bekezdése helyébe 
az alábbi rendelkezés lép: 

„Kedvezményezett a 10. számú melléklet alapján az 1-4. projektelem esetében 2017. 
október 31-ig az 5. projektelem esetében 2018. szeptember 30-ig tételes pénzügyi 
elszámolást és szakmai beszámolót köteles küldeni Támogató részére. A pénzügyi 
elszámolás és a szakmai beszámoló ezen határidők előtt is benyújthatók. " 

2.2. Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés 10. számú melléklete helyébe a jelen 2. 
számú Módosítás 1. számú melléklete lép. 

3. Egyéb rendelkezések 
3.1. Jelen 2. számú Módosítás a Szerződés elválaszthatatlan részét képezi és csak azzal együtt 
érvényes. 

2. oldal, összesen: 3 



./ 
/ 

3.2. A Szerződés jelen 2. számú Módosítással nem érintett rendelkezései változatlan tartalommal 
hatályban maradnak. 

3.3. Értelmezési vita esetén Felek a Szerződés és módosítása(i) Támogató birtokában lévő 
eredeti példányát tekintik irányadónak. 

3.4. Jelen 2. számú Módosítás az utolsóként aláíró fél által történő aláírás napján lép hatályba. 

3.5. Mind a Támogató, mind a Kedvezményezett képviselője kijelenti, hogy rendelkezik a 
szükséges jogszabályi, szervezeti és egyéb felhatalmazással a jelen szerződésmódosítás meg­
kötésére. 

Felek a jelen 2. számú Módosítást - annak elolvasása és értelmezése után -, mint akaratukkal 
mindenben megegyezőt - 7 eredeti, egymással szó szerint megegyező magyar nyelvű 
példányban, helybenhagyólag írják alá. 

Melléklet: 

1. számú melléklet: Teljesítési határidők 

Budapest, 2017. ittH!il~~ 0 :J. 2-f • 

"f,l'-'''~· 
cS l.1;. 

"'.~---------------".7+-----------------

:zták _~ós ~--
·.niiniszt! '-:": :·: 

ITesztésÍ~isztérlum 
~ -;-•_'1> 
'"' o ató \~~ ~ gl\J1!ll'I 

~'f-

Ellenjegyzem: AL 
Budapest, 201 7. augusztus /f.r(· 

-- ~1.,,- ? ___ _ 
főosztályvezető-helyettes 

Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 
Költségvetési Főosztály 

pénzügyi ellenjegyző 

A F„. - · K.. --1· 1017 AU6 3 D. · ··1- által ovaros1 ozgyu e~ ... „ . . . • • • • 1 u ese 
elfogadott szöveggel mindenben megegyező. 

Kii'ály Péter 
6 3 0. főosztályvezető 

1.) Támogató 2 példány 
2.) Kedvezményezett 4 példány 
3.) Kormánybiztos 1 példány 

FOJ; '<. 
'.Do~ 

·-----------------------/·--- ----~-~----------
Tarlós lstván po~ter-\f 

megb1 ~ából ~~ 
~ j {f Dr. Szenec ~liín»" 

főpolgármester-he ye es 

Budapest Főváros Önkormányzata 
Kedvezményezett 

El] · . ~s hiP01, en1egyzem. '0-( „ "Y' Fo 01' 
~ „u~ o ,,.. 

Budapest, 2017. augy/ztus ()j.Q'.f. '"'0,}'<i;, 
- _~'tri\~-' u; i:.-;.i!'. ' 

-~ "0' .:;~ -
Berentíi~'!!-r!; _, l 

-------------------------v;~ő"Tit;~-;:--·aszrátyv~ {\~ 

főosztályvezető megbízásából 
Budapest Főváros Önkormányzata 

Pénzügyi Főosztály 
pénzügyi ellenjegyző 

ztus 
'llrfl1. '1'11~· F . ·- .. , IW~ ,;ie_I\ .S r-, 

d 
'<o --"' '" "'-

' aíiiKálmánné dr. főjegJrl:~ -; '· :. 
megbíz· ' \<; 3'•> 

_Bárdonffe dr. Benda Mónika~-· 
Budapest Főváros Önkormányzata 

aljegyző 

3. oldal, összesen: 3 



1. s~mú melléklet 

Határidök 

Projektek Projekt megltt'Vezbe Kh·Jtelezés befejettse 
Müsuki átadás-átvételi eljár.is 

Forgalomba helyezk 
lezárása 

1. projekt Népfiirdö utca - Vizafogó utca íelUjítí.sa 2017. máj.s 19. 2017. m.lijw; 31. 2017. május 3L 

2. projekt Gyalogos híd Rakos-patalm• 2017.júnias 6. 2017.jímius 15. 2017.június30. 

3. projekt 
Pesti alsó rakpart közterületi megújítása, 1yalogos-
kerékpáros Íltvonal kiépltése Il-111. szakasz 

ÉsDki szakasz (Árpád- hid • Drán. utcai csp.) 2017.áprilisl7. 2017.mijus 15. ?017.mí.jw;lfi. 

.. 
DéU szakasz (Dnín utcai csp. - Margít-bid) 2017. májm30. 2017.jUn.íus 15. 2017.jú•im30. 

4. projekl Margitszigel reko11strukciója 

FÖKERT saj.ít tcljesílés 2017. máj11s 30. 2017.május30. nincs 

l.ütem 2017. májm 30. 2017.májm30. nincs 

IL ütem 2017.április.30. 2017. m.ijus30. niacs 

Ill. iitem 2017.május.30. 2017. június 15. nincs 

5. projekt 
Pesti als4i rakpart közteriileli megUjití.sa, gyalogos-

2011. június 30. 2018. júlim 30. 2018. augusztus IS. kerék.páros útvonal k.iépitése 1. szakasz 


